
TS Technické služb y

zlíň.

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN:CZ8101000000198033040267

Objednávka: 210023

Adresát:
IČO: 26223155 DIČ: CZ26223155

PODHORAN LUKOV a.s.
Pod kaštany 499 
763 17 Lukov u Zlína

Datum vystavení: 13.01.2021
Datum dodání: 30.01.2021

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
Oprava kontejneru dle přiložené cenové nabídky 1,00000 ks 87 654,00 87 654,00

Celková cena: 87 654,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sk lad -te l. ..................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

výměna podélných příčných nosníků 
výměna rolen+zadní trámek 
výměna natahování háku 
výměna horního lemu bočnice 
povaření a vyztužení veškerých prasklin

Q Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky, Záhumení V 321. 763 02 Zlín ^  577111 411

info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Technické služby

zlíň.
opravené a nové části kontejneru budou v základním nátěru

Kontaktní osoba: ........................
............................
..................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:



is
H B P a .s.

PODHORAN LUKOV a.s., Pod Kaštany 499, p s č  763 17 Lukov
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, odd. B vložka 3376 
IČO 26 22 31 55 DIČ CZ 26 22 31 55

Lukov dne: 11.12.2020 
Č. dopisu: 20/0223

TS Zlín
....... .........................

e-mail:

Cenová nabídka

1. kontejner 18,5 m3 Pl,8 VP
vnitřní rozm ěry délka 4250 mm

šířka 2100 mm
výška 2100 mm

podlaha: 3 mm plech jakost ST 37,2 
boční stěny: 2,5 m m  plech jakost ST 37,2 
střecha pevná, není pochůzná: mat. 1,5 mm plech jakost ST 37,2 
separaění klapka, 3 ks magulů 2100x400 mm 
výška háku 1000 m m  0  40 mm
lyžiny INP 120 (nejsou navařeny zajišťovací C prvky v ližinách) 
stojiny INP 120
rozteč žeber cca 1000 mm, bočnice
jedna řada podélných výztuh bočnice
poslední sloupek bočnice 1/2C 100x50x30x5
spodní žebra U80x50x3
boční žebra U80x50x3
mezivýztuhy v podlaze U60x50x3
horní lem bočnice jek l 50x50x3
sváry průběžně svařované
napojení podlahy 90°
v jedné bočnici jednokřídlá vrata šířka lOOOxvýška 2000 mm
záchytná vana 2100x1600x120 mm, mat. 2,5 mm jakost SZ 37,2,
zakrytá pororoštěm  -  pozinkovaný pásek prut
zavírání vrat valvan
dvoukřídlá vrata + centrální zavírání
vrata jsou otvíratelné 270 st. až na bočnici
mazané panty
rolny o l 14, délka 200 mm
Všechny díly kontejneru jsou vyrobeny z materiálu jakosti 11375 
Hák natahování je  vyroben z materiálu jakosti 11523
V konečném nátěru syntetickou barvou ve standardním odstínu RAL) - (40 - 60 my) 
Bez DPH 
Fco Lukov
cena kontejneru: 145.678,- Kč/ks

2. oprava kontejneru na NO
- výměna podélných příčných nosníků podlahy
- výměna rolen + zadní trámek 

výměna natahování háku
- výměna horního lemu bočnice
- povaření a vyztužení veškerých prasklin
- opravené a nové části kontejneru budou v základním nátěru

Tel. ................. Telefa..... ...... ...... .... ... ..............................................



12PODHORAN LUKOV a.s., Pod Kaštany 499, p s č  763 17 Lukov
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, odd. B vložka 3376 

a.s. IČO 26 22 31 55 DIČ CZ 26 22 31 55
Bez DPH 
Fco Lukov
cena kontejneru: 87.654,- Kč/ks

Dodací lhůta kontejnerů je 6-8 týdnů od objednání a složení zálohy ve výši 30% z celkové ceny. Při 
převzetí kontejneru musí být uhrazen doplatek -  70% ceny.

PLATNOST NABÍDKY: 30.1.2021

Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a těšíme se na spolupráci.

........................... 
Mob. ............................. 
PODHORAN LUKOV a.s.

Tel. ................. Telefax..... .... .. .... .. .. E-mail: .....................................


